

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านไร่อ้อย		
โครงการ	วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเหล่า		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านไร่อ้อย หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา		
	จุดเริ่มต้นจากบริเวณหน้าบ้านนางใส ปีกบุญเรือง ถึง บริเวณหน้าบ้านนายบัญชา เมฆอากาศ		
รายละเอียดโครงการ	วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาวรวม 82.00 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.75 x 0.75 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร จำนวน 8 บ่อ		
ประมาณการเมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2562	ตามแบบ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า ที่ /2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ส่วนที่ 1 ค่างาน (ราคาทุน)						
	กลุ่มงานที่ 1						
1	งานโครงสร้าง						-
2	งานสถาปัตยกรรม						-
3	งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง						-
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร (ในอาคาร)						-
5	งานอื่น ๆ						-
	รวมยอดค่างานกลุ่มที่ 1						-
	กลุ่มงานที่ 2						
1	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ						
1.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน						-
1.2	งานพัดลมระบายอากาศ						-
2	งานระบบลิฟท์และระบบบันไดเลื่อน						
2.1	ลิฟท์โดยสาร						-
	รวมยอดค่างานกลุ่มที่ 2						-

ลงชื่อ.....

(นายสุวรรณ์ ทิพย์วงศา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายสินเยี่ยม อุดแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....

(นายพนม ธรรมใจ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านไร่อ้อย		
โครงการ	วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเหล่า		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านไร่อ้อย หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา		
	จุดเริ่มต้นจากบริเวณหน้าบ้านนางใส ปีกบุญเรือง ถึง บริเวณหน้าบ้านนายบัญชา เมฆอากาศ		
รายละเอียดโครงการ	วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาวรวม 82.00 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.75 x 0.75 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร จำนวน 8 บ่อ		
ประมาณการเมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2562	ตามแบบ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า ที่ /2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	กลุ่มงานที่ 3							
1	งานภูมิทัศน์							
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ							
2.2	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร							-
2.2	งานระบบสุขาภิบาลฝังบริเวณ							-
2.3	งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ							
	- ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด \varnothing 0.40 เมตร	76.00	เมตร					57,664.24
	- บ่อพักระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.75 เมตร ยาว 0.75 เมตร (ฝาปิด คสล.)	8.00	บ่อ					18,181.36
2.4	งานระบบรดน้ำต้นไม้							-
2.5	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารบริเวณ							-
2.6	งานรั้ว, ป้อมยาม, ถนน, ทางเท้า							-
2.7	งานอื่น ๆ							-
2.7.1	งานรื้อท่อ คสล.เดิม	19.00	เมตร			45.00	855.00	855.00
2.7.2	งานรื้อถนน คสล.	7.00	ตร.ม.			50.00	350.00	350.00
2.7.2	งานรื้อรางระบายน้ำ คสล. เดิม	-	ตร.ม.			50.00	-	-
2.7.3	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 4"	8.00	เมตร	149.53	1,196.24			1,196.24
รวมยอดค่างานกลุ่มที่ 3								78,246.84

ลงชื่อ.....

(นายสุวรรณ์ ทิพย์วงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายสินเยี่ยม อุดแก้ว)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....

(นายพนม ธรรมใจ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

